дейност- изследвания с Ядрено-магнитен резонанс.

Помещението се отдава за медицинска дейност, неконкурираща медицинските 
дейности на МБАЛ „Княгиня Клементина“-София ЕАД, за срок от 10 /десет/ годинй.

Начална цена
Началната минимална месечна наемна цена за обекта е в размер на 1300.00 

(хиляда и триста ) лева без ДДС.
Началната цена е определена на база експертна оценка, изготвена от лицензиран 

оценител.
Участниците следва да предложат ценова оферта, която не може да е по-малко 

от началната обявена цена.
В предлаганата наемна цена не се включват консумативните разходи за